CONSIDERATO che questa Amministrazione ha interpellato una ditta specializzata nel settore 

UMBRA CONTROL S.r.l.  presente sulla piattaforma elettronica MEPA, per una trattativa 

diretta n. 4904641; 

VISTA l’offerta economica presentata nella trattativa diretta n. 4904641 dalla ditta UMBRA 

CONTROL S.r.l.  di complessivi € 37000,00 (trentasettemila/00) iva esclusa; 

VISTE le congruità prot. GDAP. 427382.E del 14.10.2024 e prot. GDAP 427365.E del 

14.10.2024 rilasciate dal RUP; 

VISTA la disponibilità della ditta ad applicare lo sconto del 1% in sostituzione della polizza 

fideiussoria;

[...]

 di AFFIDARE tramite procedura MEPA “trattativa diretta” il servizio di riparazione, 

sostituzione e ammodernamento dei sistemi di sicurezza e video sorveglianza, 

riparazione fibra ottica anti scavalcamento presso il DAP alla ditta UMBRA CONTROL S.r.l. 

per un importo presunto di € 37.000,00 (trentasettemila/00) iva esclusa, ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023; 

 di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo stimato di complessivi € 

37.000,00 (trentasettemila/00) iva esclusa, per un importo totale di € 44.688,60 

(quarantaquattromilaseicentoottantotto/60) comprensivo dello sconto del 1% e dell’iva di 

legge: 

o sul capitolo 1687 pg 1 per un importo di € 4.029,22 per gli interventi di 

riparazione della fibra ottica anti scavalcamento  

o sul capitolo 7321 pg 2 per un importo di € 40.659,38 per gli interventi di